ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия

Является официальным печатным изданием
 Русско-Тювеевского сельского поселения
Темниковского муниципального района
Республики Мордовия
26.03.2024 года № 13

АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКО-ТЮВЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 марта 2024 г.                                                                                                       № 43
д.Русское Тювеево

О признании утратившим силу постановление №41 от 18.08.2022 года

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44 - ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок  товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» с изменениями от 2021 года, рассмотрев протест прокуратуры от 25.03.2024 г. №7-1-2024/Прдн 121-24-20890021 на постановление №41 от 18.08.2022 администрации Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия, администрация Русско-Тювеевского сельского поселения  Темниковского муниципального района  Республики Мордовия  постановляет:
1.Признать утратившим силу постановление №41 от 18.08.2022 года «Об утверждении  Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и признании утратившим силу Постановления №6А от 28.03.2014 года «Об утверждении Положения о единой комиссии по осуществлению закупок Русско-Тювеевского   сельского поселения Темниковского муниципального района».
2.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Русско-Тювеевского
сельского поселения                                                                                   О.И. Бондарчук

Информационный бюллетень Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия №13 от 26.03.2024 года
Учредитель: Совет депутатов Русско-Тювеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия. Тираж 10экз.